melhoria do atendimento de setores para agilidade no atendimento ao público usuário 
das unidades 

VI – DA ESCOLHA 

As empresas escolhidas neste processo para sacramentar os serviços pretendidos, foram: 

• UBERCOMP EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob o nº 21.503.193/0001-73 
VALOR R$ 709,00 (setecentos e nove reais) parcela única 

VII – DA HABILITAÇÃO JURÍDICA E DA REGULARIDADE FISCAL 

Nos procedimentos administrativos para o material, a Administração tem o dever de 

verificar os requisitos de habilitação. 

Resta deixar consignado que o fornecedor demonstrou habilmente, habilitação jurídica e